salutem in domino. Dilectis in chrislo Decano, Camerario et confra- 

tribus decanatus in Yilingen salutem in domino. Pridie ad nos rumore 

valido non sine graui displicencia deducla, Quod venerabilis et religiosi 

in christo dominus Commendator et fratres domus sancti Johannis 

hierosolimitani in opido Vilingen tempore et diebus, quibus in Ecclesia 

parrochiali eiusdem opidi atque in toto decanatu vestro ecclesiasticum 

interdictum virtute prouincialium et sinodalium sfatutorum propter 

cuiusdam presbyteri captiuacionem obseruabalur 2, in Ecclesia predicte 

eorum domus divina missarum officia appertis ianuis et portis ac in 

presencia populi laicalis celebrassent non sine scandalo et periculo 

magnis. Nos inter cetera per nostras certi tenoris literas otnnibus et 

singulis subdifis vestris vtriusque sexus sub pena excommunicafionis 

late sentencie ne de cetero prefalam domum siue ecclesiam Johannila- 

rum pro diuinis officiis audiendis accederent nec cum illis frafribus 

1 ($d tft nod) immer ba$ aud bem 13ten Sjahrbunbert [tammenbe, mctdjed 
nur oben ©. 114 befd)vieben haben. 

2 lieber bie nähere lirfacbe biefeö auf beit üßitünger tpfarrfprenget mögen 
ber ©efangennehnmug eine« ißriefterS (burd) weltliche ©cwalt?) «erhängten 
Unterbiet 3 founte ich bisher nid)td $u Rauben bringen. 
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Corpora aliqua decedencium sepeliri deberent, interdiximus et inhibui- 

mus prout et quemadmodum in lileris et processibus nostris hec et alia 

lacius visa sunt comprehensa. Cum autem nunc veridica relacione 

edoceinur, predictum dominum Commendatorem circa preinissa culpam 

non habere, sed fratres in sui absencia propter quedam priuilegia dicto 

ordini a suinmis pontificibus concessa et illorum generalitatem ac prop¬ 

ter juris ignoranciam et ipsorum simplicitatem erasse. Idcirco pro 

parte prefali domini Commendatoris nobis extitit humiliter supplicatum, 

quatenus mandatum inhibicionis et interdicti predictum reuocare et 

relaxare ac christi fidelibus facultatem eos visilandi, dominicam in Ec¬ 

clesia ipsorum audiendi, corpora sepeliendi et alia iuxla priuilegia ordi- 

nis faciendi restitui dignaremur. Nos itaque supplicacionibus eiusdem 

domini Commendatoris fauorabiliter inclinati Mandatum nostrum predic¬ 

tum reuocandum et relaxandum duximus ac presentibus relaxamus et 

reuocamus, Vobis mandanfes quatenus cum ea sollempnitate qua idem 

mandatum in Ecclesia parrochiali in Vilingen pulsata campana maiori et